Math. 10.

1. Reg. 17. Miles sacerdotum.

Exemplum.

Gen. 41.

Dan. 2.

Homil. 10. in 1. ad Thim.

Sacerdotalis potestas per se honoranda.

festum

festum illas referret, introq; se mitteret, an non illum pra omnibus honoraret an nō a quō ut oculos tuos diligeres? Sacerdos vero tibi calum aperuit, & illum nec amas, nec amplecteris? Si uxorem habes, an non eum qui tibi eam conciliavit, omnium maxime amantia si Christum amas, si amas regnū celorum, agnosce eos, per quos illud habes. Quapropter dicit Apostolus: Propter opus eorum pacem habete cum illis. Hęc ille. Ait quippe ibi Apostolus, & verbis efficacissimis hortatur: Rogamus vos, fratres, ut noueritis eos (non quidem simplici scientia, qua carere nō poterāt, sed affectuosa cognitione) qui laborāt inter vos, & praesunt vobis in Domino, & monent vos, ut habeatis illos abundantius in charitate propter opus illorum. Opus quippe pastoris & sacerdotis est multa maiestate plenū: consecrare corpus Domini; regenerare Deo mortuos: remissionem peccatorū dare. Vnde iterum diuus Chrylostomus: Si videntes viri alicuius seculari dignitate insigni familiarem operam dauimus, ut quantum possibile est, illi prestemus obsequium, cogitantes quod, qua illi fiant, eius domino accedant, & quod illi familiaris, ubi significat rit patrano suo, maiorem nobis apud eum fauorem conciliet, multo magis hoc erit apud vniuersorum Dominum. Nam si quis in vulgarem aliquem & abiectum benignitatem & cōpassionē declarari, Dominus que sunt sibi propria faciens, promittit se in regnū introducturum eos qui aliquid boni ei fecerint. Hęc ille. Nempe si in extremo iudicio remunerat eos Christ⁹ amplissimē, qui vni ex minimis eius opus misericordie impedierint, quanto magis remunerabit eos, qui maximos eius, illiq; officio ac munere coniunctos, debito amore complexus, & honore prosequutus fuerit: Quod ne quis dubitaret, disertē prędixit bonus Magister: Qui recipit Prophetā in nomine Prophetę, mercedem Prophetę accipiet.

Adde his, quod vocatio & potestas ipsa summo honore digna est. De qua sic Chrylostomus: Rex aliquis, si cui ex subditis suis honorem hūc impartitus fuerit, ut potestate habeat, quoscumque velit, in carcerem coniciendi, & eosdem rursum relaxandi, nimirum beatus ac mirandus omnium iudicio fuerit. At vero, qui a Deo tanto maiorem accepit potestatem, quanto calum terra pretiosus est, quanto etiam anima corporibus praestā, hūc utāne vilem a Deo dignitatem nonnullis accepisse videri debet? Vide plura apud eandem eodē libro, qui totus serē in hoc argumento est. De hac re etiam diuus Clemens: Videntur multi, qui loquuntur verbum veritatis, & qui illuminant animas hominum, similes esse radijs solis, qui ut processerint, & apparuerint mundo,